
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/16 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870) oraz § 11 ust. 3 uchwały nr XVI/71/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 09 stycznia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia bieżących dochodów budżetowych zadań zleconych - zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się: 

a) zwiększenia bieżących wydatków budżetowych zadań zleconych, 

b) przeniesień bieżących wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami - zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 15 916 124,79 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 15 454 556,79 zł 

dochody majątkowe: 461 568,00 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 15 657 916,87,87 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 085 504,87 zł 

wydatki majątkowe: 1 572 412,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz 

 Józef Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 221



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/16 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiana w dochodach budżetu 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 851 265,00 0,00 0,00 10 851 265,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 033,00 0,00 0,00 9 033,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 461 568,00 0,00 0,00 461 568,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 832,00 0,00 0,00 24 832,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 856 742,00 0,00 256 688,00 4 113 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 309 728,00 0,00 121 688,00 2 431 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 221



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 309 728,00 0,00 121 688,00 2 431 416,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
1 525 000,00 0,00 135 000,00 1 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 525 000,00 0,00 135 000,00 1 660 000,00 

bieżące razem: 4 346 603,79 0,00 256 688,00 4 603 291,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 15 659 436,79 0,00 256 688,00 15 916 124,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 865,00 0,00 0,00 33 865,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 221



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73/16 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiana w wydatkach budżetu 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1599 1599 0 0 0 1599 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1599 1599 0 0 0 1599 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1360920 345910 345910 0 345910 0 0 0 0 0 1015010 1015010 701510 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1360920 345910 345910 0 345910 0 0 0 0 0 1015010 1015010 701510 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1360920 345910 345910 0 345910 0 0 0 0 0 1015010 1015010 701510 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1360920 345910 345910 0 345910 0 0 0 0 0 1015010 1015010 701510 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 221



  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 166586 166586 166586 0 166586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 186586 186586 186586 0 186586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 94350 94350 94350 0 94350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 84350 84350 84350 0 84350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 79124 79124 79124 0 79124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 69124 69124 69124 0 69124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1957441 1936441 1766046 1314993 451053 0 170395 0 0 0 21000 21000 0 0 
zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1957441 1936441 1766046 1304493 461553 0 170395 0 0 0 21000 21000 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 128395 128395 1200 0 1200 0 127195 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 128595 128595 1400 0 1400 0 127195 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1410418 1389418 1387918 1172236 215682 0 1500 0 0 0 21000 21000 0 0 
zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1410218 1389218 1387718 1161736 225982 0 1500 0 0 0 21000 21000 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 70975 70975 70975 70975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60475 60475 60475 60475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8860 8860 8860 0 8860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 73860 73860 73860 0 73860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6220 6220 6220 0 6220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19782 19782 19782 0 19782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1220 1220 1220 0 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21002 21002 21002 0 21002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4754268 4641158 4463408 3577291 886117 0 177750 0 0 0 113110 113110 0 0 
zmniejszenie -23900 -23900 -23900 0 -23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4754268 4641158 4463408 3577291 886117 0 177750 0 0 0 113110 113110 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 221



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1780654 1780654 1700654 1523049 177605 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1775454 1775454 1695454 1523049 172405 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 73390 73390 73390 0 73390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66890 66890 66890 0 66890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 600917 600917 578267 485460 92807 0 22650 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 598917 598917 576267 485460 90807 0 22650 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26825 26825 26825 0 26825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 26425 26425 26425 0 26425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1054916 1054916 1005216 904732 100484 0 49700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1055416 1055416 1005716 904732 100984 0 49700 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 198000 198000 198000 18000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 216500 216500 216500 18000 198500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 198500 198500 198500 0 198500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 289687 289687 289487 130616 158871 0 200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 280687 280687 280487 130616 149871 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 221



  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14739 14739 14739 0 14739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13739 13739 13739 0 13739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 126000 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 115050 115050 110150 100492 9658 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 113050 113050 108150 100492 7658 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 291240 204240 199240 60387 138853 0 5000 0 0 0 87000 87000 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 290440 203440 198440 60387 138053 0 5000 0 0 0 87000 87000 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 675306 675306 282606 208385 74221 0 392700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -842 -842 -842 0 -842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 842 842 842 0 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 675306 675306 282606 208385 74221 0 392700 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 221



 85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31367 31367 31367 28320 3047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 332 332 332 0 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31657 31657 31657 28320 3337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 812 812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58 58 58 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 867 867 867 0 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 181575 181575 181075 168928 12147 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 182085 182085 181585 168928 12657 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 791752 683382 683382 39710 643672 0 0 0 0 0 108370 108370 0 0 
zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 791752 683382 683382 39710 643672 0 0 0 0 0 108370 108370 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 257380 257380 257380 39710 217670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 264380 264380 264380 39710 224670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 195876 195876 195876 0 195876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 202876 202876 202876 0 202876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67500 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 221



  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 199100 199100 199100 0 199100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 199100 199100 199100 0 199100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 178500 178500 178500 0 178500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11053026,08 9480614,08 8087299,08 5360531 2726768,08 380000 883315 0 0 130000 1572412 1572412 701510 0 
zmniejszenie -65742 -65742 -65742 -10500 -55242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 65742 65742 65742 0 65742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11053026,08 9480614,08 8087299,08 5350031 2737268,08 380000 883315 0 0 130000 1572412 1572412 701510 0 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 221



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3856742 3856742 172490 142438 30052 0 3684252 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 256698 256698 10 0 10 0 256688 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4113430 4113430 172490 142438 30052 0 3940940 0 0 0 0 0 0 0 

 85211 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2309728 2309728 45289 36026 9263 0 2264439 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 121698 121698 10 0 10 0 121688 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2431416 2431416 45289 36026 9263 0 2386127 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2264439 2264439 0 0 0 0 2264439 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 121688 121688 0 0 0 0 121688 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2386127 2386127 0 0 0 0 2386127 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4741 4741 4741 0 4741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4731 4731 4731 0 4731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3463 3463 3463 0 3463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3473 3473 3473 0 3473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1525000 1525000 106412 106412 0 0 1418588 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1660000 1660000 106412 106412 0 0 1553588 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1418588 1418588 0 0 0 0 1418588 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1553588 1553588 0 0 0 0 1553588 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4346603,79 4346603,79 657631,79 180748 476883,79 0 3688972 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 256698 256698 10 0 10 0 256688 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4603291,79 4603291,79 657631,79 180748 476883,79 0 3945660 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 221


		2017-01-11T13:53:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




